
 

 

DWB-775-1/2021 

POSTANOWIENIE NR 11/2021 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Kłodzko 

oraz zwołania pierwszego posiedzenia 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Kłodzko 

zarządzonych na dzień 28 marca 2021 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a, oraz art. 182 § 9 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy  

w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kłodzko zarządzonych 

na dzień 28 marca 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kłodzko.  

§ 3. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 na dzień 11 marca 

2021 r. na godzinę 14:00 w pokoju 106 Urzędu Gminy Kłodzko, ul. Okrzei 8A,  

57-300 Kłodzko. 

 

§ 4. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Wójt Gminy Kłodzko. 

 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 11/2021 Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II z dnia 8 marca 2021 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa, Jaszkowa Dolna 63 e, 57-312 Jaszkowa Górna: 

 

1. Józef Bieruta, zgłoszony przez KWW JÓZEF BASIŃSKI (uzupełnienie składu), 

zam. Jaszkowa Dolna 

2. Rafał Ryszard Jurak, zgłoszony przez KWW JANUSZA WOLAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jaszkowa Dolna 

3. Mariusz Jan Majoch, zgłoszony przez KWW JANUSZA WOLAŃSKIEGO, 

zam. Jaszkowa Dolna 

4. Elena Pogoda, zgłoszona przez KWW JÓZEF BASIŃSKI, zam. Krosnowice 

5. Dorota Jadwiga Ryszczyńska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

WOLAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jaszkowa Dolna 

6. Krzysztof Tomasz Sajewicz, zgłoszony przez KWW JANUSZA 

WOLAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jaszkowa Dolna 

7. Adam Michał Staszków, zgłoszony przez KWW JANUSZA WOLAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jaszkowa Dolna 

8. Robert Adam Trzciński, zgłoszony przez KWW JÓZEF BASIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Jaszkowa Dolna 

9. Monika Kamila Wcisło, zgłoszona przez KWW JANUSZA WOLAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jaszkowa Dolna 

 

 


